冀教研〔2013〕1号

河北省教育厅转发《教育部
学位管理与研究生教育司关于做好2013年全国优秀博士学位论文评选工作的通知》的通知

各博士学位授予单位：

现将《教育部学位与研究生教育司关于做好2013年全国优秀博士学位论文评选工作的通知》（教研司[2013]8号文）和教育部学位与研究生教育发展中心《关于2013年全国优秀博士学位论文评选报送材料的通知》（学位中心[2013]31号文）转发给你们，并将有关事项通知如下，请遵照执行。

一、各单位要严格按文件规定的参评论文时间范围及作者条件等要求，认真组织好本单位博士学位论文的初选推荐工作，不符合条件的论文不得推荐上报。

二、材料报送。纸质材料（一式3份）、材料格式以及电子材料请严格按学位中心31号文要求，务必于5月15日前报送至省政府学位委员会办公室，过期不予受理。

三、分配给各单位博士学位论文推荐名额包括省优秀博士学位论文评选名额，省优秀博士学位论文评选不再另发通知。在省优秀博士学位论文评选工作结束后，由评审专家组按照国家下达的限额从中遴选推荐参评2013年全国优秀博士学位论文。评选省级优秀博士学位论文的上报材料与国家要求一致。请各单位严格按照下达的推荐名额（见附件1）评选推荐，并按优先次序填写2013年优秀博士学位论文学位授予单位初选汇总表（见附件2）一式2份，加盖单位公章后一同上报。
 附件:
1、2013年全国及省优秀博士学位论文评选推荐名额；
     2、2013年优秀博士学位论文学位授予单位初选汇总表。
河北省教育厅
2013年4月27日
	厅内发送：委厅有关领导，有关处室。

	河北省教育厅办公室                     2013年4月27日印发

附件1
2013年全国及省优秀博士学位论文评选推荐名额

	单位
	推荐名额（篇）

	河北大学
	3

	河北工业大学
	5

	燕山大学
	6

	河北农业大学
	2

	河北医科大学
	7

	河北师范大学
	5

	军械工程学院
	2

	陆军指挥学院
	2

PAGE
- 3 -